закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника Сторони узгодили
зменшення ціни Договору на: 5,02 (П’ять гривень
дві копійки) гри., у зв'язку з чим викласти у новій
редакції п. 3.1. Договору:
« 3.1. Ціна цього Договору становить 102 017,50
(Сто дві тисячі сімнадцять грн, 50 коп.) грн. з ПДВ,
(постанова КМУ від 02.03.2022 року № 178 «Деякі
питання обкладення податком на додану вартість за
нульовою ставкою у період воєнного стану»),
відповідно до Специфікації.
2. Всі інші умови Договору, не змінені цією
Додатковою угодою, залишаються незмінними.